W ciągu doby zachor. 15 — wyzd. 9 — umarło 15 — po 9 Kwietnia pozostało chorych 212.

W ciągu doby zachor. 30 — wyzd. 12 — umarło 15 — po 10 Kwietnia pozostało chorych 217.

KRÓLESTWO POLSKIE.

Warszawa, 30 Marca (11 Kwietnia).

ROZKAZ DO ZARZĄDU CYWILNEGO KRÓLESTWA POLSKIEGO

Z dnia 25 Lutego (9 Marca) 1855 roku.

Przez Postanowienie Prezydującego w Radzie Administracyjnej.

W Głównym Zarządzie Spisu i Zaciągu Wojskowego, mianowani: Dziennikarz i Archiwista Radzca Honor. Alexander Bobiński, Młodszym Pomocnikiem Naczelnika Wydziału; Expedytor, Sekretarz Gubern.

W Zarządzie Głównym Spisu i Zaciągu Wojskowego, mianowani: Młodszy Urzędnik Kancellaryjny Leopold Obuchowski, Starszym Urzędnikiem Kancellaryjnym; i Dyetaryusz Władysław Szymański, Młodszym Urzędnikiem Kancellaryjnym.

Z dnia 4 (16) Marca 1855 roku.

Przez postanowienia Rady Administracyjnej.

W Wydziale Komisji Rządowej Sprawiedliwości, mianowany: Sekretarz 1 klasy w Komm. Rząd. Sprawiedliwości Juliusz Lubkie, pełn. obow. Assesora Prokuratoryi w Królestwie.

Przez rozporządzenia Komisji Rządowych i władz oddzielnych.

W Wydziale Komm.